047、2021-048、2021-053、2022-015、2022-038。。

3、关于修订《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》。刊登于指定报纸、网

站，公告编号：2022-013、2022-044。

金陵药业股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

4、公司琥珀酸亚铁片通过仿制药质量和疗效一致性评价。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2022-019。

5、公司 2022 年度聘请财务报表审计会计师事务所；公司 2022 年度聘请内部控制审计会计师事

务所。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-024、2022-026。

6、董事会同意公司及子公司使用不超过 5 亿元闲置自有资金购买银行或金融机构发行的低风险

理财产品。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-030。

7、关于调整公司高级管理人员职务及聘任公司总裁助理，刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2022-046。

8、2022 年 7 月，公司收到湖州市人民政府凤凰街道办事处征地拆迁资金专户转付的拆迁补偿款

2,281.50万元。2022年 9月 30日，公司收到湖州市人民政府凤凰街道办事处征地拆迁资金专户转付的

拆迁补偿款 2,000万元。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-047、2022-055。

9、关于修订《公司董事会向经理层授权管理办法》。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-

051。

10、关于筹划非公开发行股票的提示性公告。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-062。

11、关于变更签字注册会计师。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-064。

12、关于向激励对象授予预留限制性股票。刊登于指定报纸、网站，公告编号：2022-067。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司全资子公司合肥金陵天颐智慧养老服务有限公司在合肥市土地交易市场举办的国有建设用

地使用权拍卖转挂牌出让活动中格公开竞得合肥市蜀山区 SS202201 号地块的国有土地使用权。刊登于

指定报纸、网站，公告编号：2022-021。

2、子公司湖州邦健天峰药业有限公司医疗器械获批注册。刊登于指定报纸、网站，公告编号：

2022-022。

3、控股子公司投资实施装饰装修医技楼及改扩建感染楼（发热门诊）项目。刊登于指定报纸、网

站，公告编号：2022-058。

金陵药业股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

769,751 0.15% 6,400,000   -27,469 6,372,531 7,142,282 1.40%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
769,751 0.15% 6,400,000   -27,469 6,372,531 7,142,282 1.40%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

769,751 0.15% 6,400,000   -27,469 6,372,531 7,142,282 1.40%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

503,230,2

49
99.85%   27,469 27,469

503,257,7

18
98.60%

1、人民

币普通股

503,230,2

49
99.85%   27,469 27,469

503,257,7

18
98.60%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数

504,000,0

00
100.00% 6,400,000   0 6,400,000

510,400,0

00
100.00%

金陵药业股份有限公司 2022 年年度报告全文

62

股份变动的原因

适用 □不适用

   股份变动是公司完成了 2021年限制性股票激励计划限制性股票的首次授予登记工作所致。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 1 月 26 日，公司披露了《金陵药业股份有限公司关于 2021 年限制性股票激励计划获南京

市人民政府国有资产监督管理委员会批复的提示性公告》(公告编号：2022-012)，公司收到了南京市人

民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“南京市国资委”）《关于金陵药业股份有限公司实施限制

性股票激励计划的批复》（宁国资委考【2022】15 号），南京市国资委原则同意本次激励计划。

2022 年 1 月 27 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议并通过了《金陵药业股份有限公

司 2021 年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要、《金陵药业股份有限公司 2021 年限制性股票激励

计划考核管理办法》、《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司 2021 年限制性股票激励计划有关

事项的议案》（公告编号：2022-013）。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2022年 2月 14日，公司披露了《关于 2021年限制性股票激励计划限制性股票授予登记完成的公